
9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING / WANDERN (21 KM)   OVERALL-RANKING

02:36:43SAUERLAND SKI TEAM1967GRAMSCH, VolkerM501.(125)1

02:45:34Team Erdinger Alkoholfrei1968AMEND, AnnetteW501.(1017)2

02:45:45Krembacher Freund1964AMEND, MartinM551.(1026)3

02:53:171961BAADER, BerndM552.(2770)4

02:55:10Lenne- Walker1959EBERMANN, GünterM601.(2725)5

02:58:09Grautiere Allendorf1957BLOME, UweM602.(41)6

03:01:411968SCHOBER, MichaelM502.(349)7

03:02:231968OTTL, Eva MariaW502.(2664)8

03:02:24LSV Porz / Köln1962WOLLENWEBER, UweM553.(828)9

03:14:22SVA Salzbergen1970GENTLE, MichaelaW451.(111)10

03:18:56SV Allemania Salzbergen1979TIMPE, KristinW401.(685)11

03:24:28DLRG Lauenau/Deister1970BRUNSFELD, NicoleW452.(52)12

03:27:01SVA Salzbergen1952LEMKE, GiselaW651.(233)13

03:27:02SVA Salzbergen1949LEMKE, WilliM701.(234)14

03:27:02SVA Salzbergen1960RAUSING, IngridW551.(299)15

03:42:15Breitensport Gelsenkirchen1956FOTIADIS, SawwasM603.(97)16

03:43:44CVJM Siegen1969MATZ, JoachimM503.(1154)17

03:51:231973WEIßBRICH, AnneW453.(1624)18

03:51:241965AUERBACH, MichaelaW503.(1628)19

04:39:25Canadian Dream Team1970SCHULTE, BeateW454.(464)20

04:39:25Canadian Dream Team1942FRICKE, BärbelW751.(102)21
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9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING / WANDERN (21 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
02:45:34Team Erdinger Alkoholfrei1968AMEND, AnnetteW501.(1017)1

03:02:231968OTTL, Eva MariaW502.(2664)2

03:14:22SVA Salzbergen1970GENTLE, MichaelaW451.(111)3

03:18:56SV Allemania Salzbergen1979TIMPE, KristinW401.(685)4

03:24:28DLRG Lauenau/Deister1970BRUNSFELD, NicoleW452.(52)5

03:27:01SVA Salzbergen1952LEMKE, GiselaW651.(233)6

03:27:02SVA Salzbergen1960RAUSING, IngridW551.(299)7

03:51:231973WEIßBRICH, AnneW453.(1624)8

03:51:241965AUERBACH, MichaelaW503.(1628)9

04:39:25Canadian Dream Team1970SCHULTE, BeateW454.(464)10

04:39:25Canadian Dream Team1942FRICKE, BärbelW751.(102)11
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9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING / WANDERN (21 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:36:43SAUERLAND SKI TEAM1967GRAMSCH, VolkerM501.(125)1

02:45:45Krembacher Freund1964AMEND, MartinM551.(1026)2

02:53:171961BAADER, BerndM552.(2770)3

02:55:10Lenne- Walker1959EBERMANN, GünterM601.(2725)4

02:58:09Grautiere Allendorf1957BLOME, UweM602.(41)5

03:01:411968SCHOBER, MichaelM502.(349)6

03:02:24LSV Porz / Köln1962WOLLENWEBER, UweM553.(828)7

03:27:02SVA Salzbergen1949LEMKE, WilliM701.(234)8

03:42:15Breitensport Gelsenkirchen1956FOTIADIS, SawwasM603.(97)9

03:43:44CVJM Siegen1969MATZ, JoachimM503.(1154)10
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9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WALKING / WANDERN (21 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
02:36:43SAUERLAND SKI TEAM1967GRAMSCH, Volkergesamt1.(125)1

03:01:411968SCHOBER, Michaelgesamt7.(349)2

03:43:44CVJM Siegen1969MATZ, Joachimgesamt17.(1154)3

SENIOREN M55
02:45:45Krembacher Freund1964AMEND, Martingesamt3.(1026)1

02:53:171961BAADER, Berndgesamt4.(2770)2

03:02:24LSV Porz / Köln1962WOLLENWEBER, Uwegesamt9.(828)3

SENIOREN M60
02:55:10Lenne- Walker1959EBERMANN, Güntergesamt5.(2725)1

02:58:09Grautiere Allendorf1957BLOME, Uwegesamt6.(41)2

03:42:15Breitensport Gelsenkirchen1956FOTIADIS, Sawwasgesamt16.(97)3

SENIOREN M70
03:27:02SVA Salzbergen1949LEMKE, Willigesamt14.(234)1

SENIORINNEN W40
03:18:56SV Allemania Salzbergen1979TIMPE, Kristingesamt11.(685)1

SENIORINNEN W45
03:14:22SVA Salzbergen1970GENTLE, Michaelagesamt10.(111)1

03:24:28DLRG Lauenau/Deister1970BRUNSFELD, Nicolegesamt12.(52)2

03:51:231973WEIßBRICH, Annegesamt18.(1624)3

04:39:25Canadian Dream Team1970SCHULTE, Beategesamt20.(464)4

SENIORINNEN W50
02:45:34Team Erdinger Alkoholfrei1968AMEND, Annettegesamt2.(1017)1

03:02:231968OTTL, Eva Mariagesamt8.(2664)2

03:51:241965AUERBACH, Michaelagesamt19.(1628)3

SENIORINNEN W55
03:27:02SVA Salzbergen1960RAUSING, Ingridgesamt15.(299)1

SENIORINNEN W65
03:27:01SVA Salzbergen1952LEMKE, Giselagesamt13.(233)1

SENIORINNEN W75
04:39:25Canadian Dream Team1942FRICKE, Bärbelgesamt21.(102)1
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